Eichenkreuzliga

TeamSport im ez

Handball Spieltag 102 in TUbingen

Samstag, 13.01.2018
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

16:30

18:00

2x30 Min.

2x30 Min.

1048 mannliche A-Jugend Runde

49

Spielklasse

Manner LK 2

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM SG
Méssingen/Belsen

CVJM Hagelloch : EK H6fingen

Sporthalle Waldhauser-Ost
Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter
14:15 Moritz Schweitz Christian Loos

17 : 34 Moritz Schweitz Christian Loos



